
 

 

ONE FLARE 

Tekninen tietolomake 

Instrumentti ISO-standardin 

mukainen 

värikoodi 

Käytettävissä 

oleva pituus 

Kädensija 

Nimi Nro Kartioisuus 

One Flare 25 9% 

.09 

väritön 17 mm Classics 

 

Epästeriili: One Flare -instrumentteja myydään ainoastaan steriilisti pakattuina 

 

Käytetyt materiaalit: 

Kädensija: Metalli 

Terä: Nikkelin ja titaanin seos 

 

Suositeltu käyttökertojen enimmäismäärä tavanomaisissa olosuhteissa: 

Steriilit instrumentit: useita kertoja, jos instrumentissa ei ole näkyviä vaurioita 

Epästeriilit instrumentit: One Flare on myynnissä ainoastaan steriilisti pakattuna. 

 

Kertakäyttöisten instrumenttien uudelleenkäyttö:  

Jos kertakäyttöistä instrumenttia käytetään uudelleen, vaarana on, että pesutulos ei instrumenttia 

käsiteltäessä ole riittävä, tai että instrumentti rikkoutuu, kun sitä käytetään uudelleen. 

 

Alustava desinfiointi, pesu ja sterilointi: 

Hygieniasyistä ja potilasturvallisuuden takaamiseksi kaikki MICRO-MEGA®:n markkinoimat 

juurikanavainstrumentit on desinfioitava, pestävä ja steriloitava, ennen kuin niitä käytetään 

potilastyössä (steriilejä instrumentteja lukuun ottamatta). 

Toimenpidettä suositellaan kaikille instrumenteille: 

- ennen epästeriilien instrumenttien ensimmäistä käyttökertaa 

- uudelleen käytettävien instrumenttien kohdalla aina ennen seuraavaa potilasta.  

 



Alustava desinfiointi: Ennen kuin instrumentit upotetaan desinfiointihauteeseen, ne on lajiteltava 

tyypin ja materiaalin mukaan niin, että vältytään elektrolyysiltä ja korroosiolta. Noudata 

desinfiointiaineen valmistajan ohjeita ja käytä valmistajan suosittelemia pitoisuuksia (liian 

voimakas pitoisuus voi vahingoittaa materiaaleja). Noudata liottamista koskevaa aikasuositusta 

(älä jätä instrumentteja desinfiointihauteeseen yön ajaksi). Käytä ainoastaan 

juurikanavainstrumenteille suositeltuja desinfiointiaineita (älä käytä aineita, jotka sisältävät 

fenolia, vetyperoksidia, natriumkarbonaattia tai natriumhypokloriittia tai äärimmäisen 

voimakkaita, hammasporille tarkoitettuja erikoistuotteita). 

 

Huom. MICRO-MEGA® on testannut tavallisimpia markkinoilla olevia desinfiointiaineita. Koska 

saatavilla on suuri määrä tuotteita, ainetta on hyvä ensin testata tai kysyä tarkempia tietoja 

desinfiointiaineen valmistajalta. 

 

Pesu: Harjaa instrumentit, jotta niihin ei jää hammasperäistä ainesta. Älä pese instrumentteja 

erillään ultraäänihauteessa. Älä käytä natriumkarbonaattiin perustuvia liuoksia, elohopeasuolaa 

sisältäviä liuoksia tai emäksisiä tai happamia liuoksia. 

 

Huuhtelu: Huuhtele instrumentit runsaalla demineralisoidulla tai tislatulla vedellä, jotta vältytään 

korroosiolta ja muutoksilta steriloinnin aikana. Kuivata kuivalla ilmalla. Hävitä muotoaan 

muuttaneet instrumentit (rikkinäiset, kiertyneet ja vääntyneet instrumentit sekä instrumentit, 

jotka ovat vähällä mennä rikki). 

 

Pakkaaminen: Laita instrumentit EN ISO 11607 -standardin mukaiseen sterilointipussiin, jota 

käytetään höyryautoklaavissa 134 ºC:n lämpötilassa 2,2 baarin paineessa 18 minuutin ajan. 

Noudata sterilointipussin valmistajan ohjeita. 

 

Sterilointi: Steriloi sterilointipussiin pakatut instrumentit. Käytä (kylläistä höyryä käyttävää) 

autoklaavia 134 ºC:n lämpötilassa 2,2 baarin paineessa 18 minuutin ajan. 

 

Säilytys: Tarkista sterilointipussin eheys ennen instrumenttien ottamista käyttöön. 
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